取説No.NNW4610ENT-T1
●施工は、施工説明にしたがい確実に行う。施工に不備があると、落下・感電・火災の原因となります。
●本体、ライトバーを分解、改造しない。落下・感電・火災の原因となります。
●器具本体およびライトバーを単独で使用しない。必ずパナソニック製防湿型・防雨型一体型LEDベースライト専用の器具本体と
　防湿型・防雨型／低温倉庫用ライトバーとの組み合わせで使用する。落下・感電・火災の原因となります。
●表示された電源電圧（定格電圧±6%）・周波数で使用する。指定外の電源電圧・周波数で使用すると、感電・火災の原因となります。
●ライトバーのカバーは樹脂製のため、取り扱いに注意する。破損によるけがの原因となります。万一、破損した場合、すぐに電源を切り交換してください。
●ライトバーが破損した状態で使用しない。落下・感電・火災の原因となります。

＜40形＞
下記組み合わせは、公共施設用照明器具型番となります。
・上記（　）内は加工品番です。以降、加工品番および特注品番の記載を省略します。
・適合本体と適合ライトバーの組み合わせは承認図、カタログを参照してください。
・本照明器具はパナソニック製 防湿型・防雨型一体型LEDベースライト専用の器具本体と防湿型・防雨型／低温倉庫用ライトバーとの組み合わせで性能を満足します。
・ステンレス製の本体には、ステンレス製のライトバーを使用してください。
・適合本体に説明書を同梱する品番があります。本体に同梱の説明書を参照してください。
※起動方式：LE
N：昼白色（5000K）、W：白色（4000K）
V：温白色（3500K）L：電球色（3000K）
FAHX7　FAHX30S　FTE980D　FTE981D
FAHX30 FAHX30V　FTE981DS
特注品
ステンレス
亜鉛鋼板
ステンレス
亜鉛鋼板
ステンレス
亜鉛鋼板
ステンレス
亜鉛鋼板
材質
NNWK(H)21151
NNWK(H)21051
NNWK(H)21180
NNWK(H)21080
NNWK(H)22173
NNWK(H)22073
NNWK(H)21165
NNWK(H)21065
品番
i スタイル
反射笠付型
D スタイル
W230
D スタイル
W150
適合本体
＜20 形＞
ステンレス
亜鉛鋼板
ステンレス
亜鉛鋼板
ステンレス
亜鉛鋼板
ステンレス
亜鉛鋼板
材質
NNWK(H)41151
NNWK(H)41051
NNWK(H)41180
NNWK(H)41080
NNWK(H)42173
NNWK(H)42073
NNWK(H)41165
NNWK(H)41065
品番
i スタイル
反射笠付型
D スタイル
W230
D スタイル
W150
適合本体
＜40 形＞
－10 ～ 35℃
使用温度範囲
ステンレス